



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

صور تجلسه هیئت مدیره

شماره جلسه: ۲۴

ردیف	مصوبات
۶	موضوع معرفی نماینده هیئت مدیره در کمیسیون تخصصی عمران مطرح و جناب آقای مهندس شهسواری به اتفاق آراء به عنوان نماینده هیئت مدیره در این کمیسیون انتخاب گردیدند.
۷	موضوع معرفی نماینده سازمان جهت شرکت در جلسات هیئت مای حل اختلاف مالیاتی مطرح و جناب آقای دشتکی به اتفاق آراء به عنوان نماینده هیئت مدیره سازمان در جلسات هیئت حل اختلاف مالیاتی انتخاب گردیدند.
۸	دستورالعمل اجرای بازرسی سازندگان ذیصلاح توسط جناب آقای مهندس صحراکاری و محمودی مطرح و با کلیات روش اجرایی آن موافقت گردید. لیکن مقرر شد اصلاحات ذیل صورت پذیرد. همچنین مصوب شد گزارشی از عملکرد ۶ ماهه این امر به هیئت مدیره سازمان اعلام گردد.
۹	هیئت بازرسی متشکل از یک نفر کارشناس واحد سازندگان و یک نفر از بازرسی منتخب به همراه دعوت از نمایندگان اداره کل راه و شهرسازی استان و کمیسیون سازندگان ذیصلاح سازمان (بدون داشتن حق رای) تعیین گردیدند.
۱۰	موضوع گودبرداری ساختمان جدید سازمان استان با نهایت به استعلام های صورت گرفته، مطرح و مورد موافقت قرار نگرفت.

اعضای جلسه:

جناب آقای مهندس فرهنگند	جناب آقای دکتر منصوری	جناب آقای مهندس آقابابری (غایب)	جناب آقای مهندس شهسواری
جناب آقای مهندس دهقان	جناب آقای مهندس حاجی محمدزایی	جناب آقای مهندس عبدالعزیززاده	سرکار خانم مهندس اسمعیلی
جناب آقای مهندس امیرتیمی	جناب آقای مهندس صدوقیان	جناب آقای مهندس استوار	



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

صور تجلسه هیئت مدیره

شماره جلسه: ۲۳

ساعت شروع جلسه: ۱۹	تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۲/۱۸	رئیس جلسه: مهندس فرهنگند
ساعت خاتمه جلسه: ۲۲:۳۰	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	دبیر جلسه: مهندس شهسواری

ردیف	مصوبات
۱	جلسه بیست و چهارم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد روز یکشنبه ساعت ۱۷ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت. پیش از دستور، موضوع نامه اداره کل راه و شهرسازی استان در خصوص برخی از مصوبات مجمع عمومی سازمان مطرح و پاسخ تهیه شده به اطلاع اعضای محترم هیئت مدیره سازمان استان رسید. ضمناً موضوع گودبرداری ساختمان جدید سازمان مطرح و با اکثریت آراء در دستور کار جلسه قرار گرفت.
۲	موضوع زمین شهرستان مهریز مطرح و باتوجه به توضیحات جناب آقای مهندس حاجی رضایی نماینده محترم هیئت مدیره در امور شهرستان ها و جناب آقای مهندس توکلی، مقرر شد اقدامات لازم درخصوص فسخ قرارداد طراحی مشاور و تسویه حساب با ایشان و همچنین پیگیری تحقق طراحی جدید برای زمینی به مساحت ۱۰۰ مترمربع صورت پذیرد.
۳	نامه دفتر نمایندگی شهرستان مینو با موضوع درخواست سازمان بهزیستی شهرستان مینو بر تخفیف هزینه های طراحی و نظارت ساختمان اوزانس اجتمایی مطرح و پس از بررسی و تطابق آن با دستورالعمل ابلاغی به شماره ۴۰۰/۱۳۵۹۹۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۷ و وزارت راه و شهرسازی مقرر شد پس از معرفی مهندسان مربوطه، مراتب به اداره کل راه و شهرسازی استان اعلام گردد. ضمناً به منظور مشارکت سازمان در این امر غیر مقرر شد حق سهم نظارت و شناسنامه فنی و ملکی دریافت نگردد.
۴	موضوع نظامنامه کمیته ترویج و فرهنگ سازی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد توسط جناب آقای فیض مسئول روابط عمومی سازمان مطرح و به استناد بند ۱۱-۱۱ از ماده ۱۱ "شیوه نامه صدور، تمدید و ارتقای پایه مهندسی" ابلاغی آذرماه سال ۱۳۹۷ با عنوان وظایف کمیته آموزش و ترویج مقرر شد جهت بررسی بیشتر و اعلام نظر با تاکید بر تشکیل کارگروه، نظامنامه مذکور به کمیته آموزش سازمان ارجاع گردد.
۵	موضوع ترمیم اعضای کمیته آموزش مطرح و مقرر شد جناب آقای دکتر احمد علی دلاح جایگزین جناب آقای دکتر علیرضا میرجلیلی گردند.
۵	موضوع ترمیم اعضای کمیته آموزش مطرح و مقرر شد جناب آقای دکتر احمد رضا قلیه خراسانی جایگزین جناب آقای مهندس رسولیان گردند.